

Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS

Bispevænget 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 34 69 53 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Mads Steensbak Kortegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS
Bispevænget 4
9800 Hjørring

CVR-nr.: 34 69 53 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Steensbak Kortegaard
Helle Borris Stagsted

Modervirksomhed

Tandlæge Mads Kortegaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.021kr. mod 187.338kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.454kr. mod 91.797kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	191.021	187.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.484	-35.484
Resultat før finansielle poster	155.537	151.854
Øvrige finansielle omkostninger	-30.776	-34.051
Resultat før skat	124.761	117.803
Skat af årets resultat	-72.307	-26.006
Årets resultat	52.454	91.797
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.454	91.797
Disponeret i alt	52.454	91.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.630.126	1.665.610
Materielle anlægsaktiver i alt	1.630.126	1.665.610
Anlægsaktiver i alt	1.630.126	1.665.610
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	39.879
Periodeafgrænsningsposter	7.046	6.662
Tilgodehavender i alt	7.046	46.541
Omsætningsaktiver i alt	7.046	46.541
Aktiver i alt	1.637.172	1.712.151

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	351.579	299.125
	Egenkapital i alt	<u>431.579</u>	<u>379.125</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	1.008.132	1.096.849
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.008.132</u>	<u>1.096.849</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.212	87.632
	Gæld til pengeinstitutter	19.121	10.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.428	28.750
	Anden gæld	57.700	98.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.461</u>	<u>236.177</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.593</u>	<u>1.333.026</u>
	Passiver i alt	<u>1.637.172</u>	<u>1.712.151</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	207.328	287.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.797	91.797
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	299.125	379.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.454	52.454
	80.000	351.579	431.579

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.096.344	1.184.481
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.212</u>	<u>-87.632</u>
	<u>1.008.132</u>	<u>1.096.849</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>649.984</u>	<u>740.518</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.096 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.630 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der eksisterer ingen eventualforpligtelser på statusdagspunktet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Mads Kortegaard ApS, CVR-nr. 39271966 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
